Risultati EUROPE WORLD CHAMPIONSHIP-BOYS

Punteggi presi in considerazione 1 scarto




29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

SWE 38

EUROPEBOYS
SWE 3669
EUROPEBOYS
SWE 3660
EUROPEBOYS
ESP 618
EUROPEBOYS
SWE 93
EUROPEBOYS
DEN 1792

EUROPEBOYS
FRA 5636

EUROPEBOYS
SWE 42

EUROPEBOYS
SWE 4

EUROPEBOYS
SWE 3579

EUROPEBOYS
ESP 562

EUROPEBOYS
GER 56

EUROPEBOYS FIN

39

EUROPEBOYS
SWE 3676

EUROPEBOYS
DEN 1739

EUROPEBOYS
SWE 82

EUROPEBOYS
DEN 33

EUROPEBOYS
GER 15

EUROPEBOYS FIN

20

EUROPEBOYS FIN

830

EUROPEBOYS
FRA 5659

EUROPEBOYS
CZE 25

EUROPEBOYS
FRA 5348

EUROPEBOYS
FRA 5674

EUROPEBOYS
SWE 3690

EUROPEBOYS
SWE 3354

EUROPEBOYS
DEN 6

EUROPEBOYS FIN

827

EUROPEBOYS
FRA 5620

EUROPEBOYS
SWE 20

EUROPEBOYS
ESP 647

EUROPEBOYS
SWE 54

SS

Maschio, AXEL GERMUDSON, ROSS

Maschio, ALBIN BORJESSON, RADASIONS
SEGELSALLSKAP

Maschio, SERGI PEREZ, C.N. L'ESTARTIT

Maschio, SEBASTIAN KNAACK,
RADASJONSSEGELSALLSKAP

Maschio, KENNETH VEDEL, SONDERBORG

YACHT CLUB

Maschio, PIERRE HUBERT, YACHT CLUB VICHY
Maschio, HENRIK ABRAHAMSOON, LJS
Maschio, SAM STENMAN, BOOSS

Maschio, ANTON OLSSON, HJIBK
Maschio, ORIOL PINA AYMAR, CLUB NAUTIC

ESTARTIT

Maschio, MATTHIAS LEITL, SKS
Maschio, ALEKSI LAAKSO, TPS
Maschio, ERIK LINDBERG, JKV

Maschio, JENS ESKILDSEN, KAL@VIG

Maschio, EDVIN CEDERVALL, VANERSBORGS
SEGELSALLSKAP (VAS

Maschio, SEBASTIAN YDE HEDEGAARD, KBL
Maschio, PAUL JANNIK HAUFE, STUFFGARTER

SEGEL CLUB

Maschio, RONI PATTERSON, EPS
Maschio, WALTTERI MOISIO, EPS
Maschio, DUTERTE-VIELLE DAMIS, X
Maschio, ROMAN KAFKA, YC VELKE DARKO
Maschio, LEDOUX ARNAUD, X
Maschio, RICHARD CYRIL, CV ARCALHON
Maschio, FOLKE ARVIDSSON, KKKK
Maschio, ANDREAS VASBERG, JKV
Maschio, RUNE CRAMER, SKIVE SEJLKLUB
Maschio, NIKLAS TOROI TOROI, EPS
Maschio, LALANCE OLIVIER, CVBS
Maschio, JACOB HOLMQVIST, OTS

Maschio, ISAAC VILA, CLUB NAUTIC ESTARTIT
Maschio, LUKAS ANDERSSON, VANERSBORGS

SS

2090 17 58
2150 22 12
2200 63 11
2210 39 45
2260 40 33
2260 14 27
2280 23 (64)
231,0 (60) 57
2330 13 44
2370 15 38
2390 21 56
2400 18 59
247,0 (ufd) 6
250,0 36 49
2510 42 32
261,0 (74) 26
262,0 (52) 48
2630 67 23
272,0 35 (66)
2760 4 53
2820 44 62
2850 25 50
2890 32 51
290,0 37 18
3010 51 20
301,0 54 (75)
302,0 48 (83)
309,0 (80) 36
3230 (82) 28
327,0 47 69

337,0 49 35

(59) 28 31
39 (dnf) 42
44 43 27
34 (65) 58
12 (49) 44
62 39 48
43 25 18
38 30 46
(ufd) dnf 15
32 56 (64)
22 (80) 39
(ufd) 21 17
70 61 8
19 20 32
(77) 67 4
4 33 69
49 46 6
65 8 37
54 18 36
57 (79) 20
17 47 43
51 38 66
40 32 63
33 (75) 55
64 59 52
67 14 50
69 22 45
68 52 60
45 57 34
21 68 26
(71) 45 29

26
23
(dnf)
31
36
(64)
35
13
43
18
29
28
41
71
74
20
48
15
37
42

(63)

19

18

33

15

49

23

17

48

66

61

28
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59
31
10
28
21

35

24
32
56
46
58

(76)
15
54
18

(70)
26
39

41

30 (84) 25

(77)
59
50
51
55
10
52
54

66

52

43

36

27

40

50

19
45
(66)
29
36
43

57

(72) 42

58

55



RDG-risultati sono come segue:
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Risultati EUROPE WORLD CHAMPIONSHIP-GIRLS

Punteggi presi in considerazione 1 scarto
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Risultati EUROPE OPEN WEEK - BOYS

a OlPunteggi presi in considerazione 1 scarto
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Risultati EUROPE OPEN WEEK - GIRLS

Punteggi presi in considerazione 1 scarto
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